TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A  Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Licitações,  Sra.  Ronise

Brondani, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, após

analisado  o  resultado  da  Tomada  de  Preços  nº  01/2016  referente  ao  Processo  nº

0161/2016, ADJUDICA ao licitante vencedor o respectivo item, conforme indicado no

Mapa Comparativo de Preços por Item.

Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  EXECUÇÃO  DE

REDE DE DRENAGEM PLUVIAL, PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS COM

PARALELEPÍPEDOS BASÁLTICOS E SINALIZAÇÃO VERTICAL.

Vencedor Valor Total

Rodrigo Souza de Vargas & Cia Ltda. R$ 784.258,73

São João do Polêsine, RS, 10 de março de 2016.

Ronise Brondani
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

.